
Zastupitelstvo města Příbora
U S N E S E N Í

17.  zasedání  Zastupitelstva města Př íbora
konaného dne 10.02.2021

v jednacím sále  p iar ist ického k láštera od 16:00 hodin.  

1/17/ZM/2021 Zahájení, schválení programu
(č. bodu programu: 1) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 17. zasedání zastupitelstva města.

2/17/ZM/2021 Zpráva o činnosti Rady města Příbora
(č. bodu programu: 2) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Příbora za období od 40. schůze RM do 41. schůze RM.

3/17/ZM/2021 Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM
(č. bodu programu: 3) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů Zastupitelstva města Příbora.

4/17/ZM/2021 Zápisy z výborů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

1. zápis č. 17 z FV ze dne 02.12.2020 včetně usnesení
2. zápis č. 22 z OV Hájov ze dne 23.11.2020
3. zápis č. 22 z OV Prchalov ze dne 02.12.2020 včetně plánu práce
4. zápis č. 23 z OV Prchalov ze dne 06.01.2021.

5/17/ZM/2021 Sankce za neoprávněné užívání pozemků města
(č. bodu programu: 5) 

I. Zastupitelstvo města stanovuje
sankci za neoprávněné a smluvně nevypořádané užívání pozemků města ve výši odpovídající nájemnému nebo 
pachtovnému za roční užívání předmětného pozemku, minimálně však ve výši 500 Kč. 

6/17/ZM/2021 Převzetí části pozemku parc. č. 3287/136 k. ú. Příbor od Správy železnic s. o.
(č. bodu programu: 6) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod části pozemku parc. č. 3287/136 v k. ú. Příbor dotčené stavbou lávky přes Lubinu, nově dle 

geometrického plánu č. 3310-45/2019 pozemek parc. č. 3287/149 v k. ú. Příbor o výměře 6 m2, z majetku České 
republiky, s právem hospodaření pro Správu železnic s. o., IČO 70994234, do majetku města Příbora, za technických 
podmínek uvedených v příloze č. 3.



7/17/ZM/2021 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 7) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/46 v k. ú. Příbor do vlastnictví pana Martina Rašky a paní Ing. Nikoly Raškové, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu ve výši 1 043 490 Kč plus DPH v zákonné výši a dle 
dalších podmínek kupní smlouvy v předloženém znění.

8/17/ZM/2021 Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma
(č. bodu programu: 7) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 2178/11 v k. ú. Příbor do vlastnictví pana Zdeňka Přibyly a paní Terezy Přibylové, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu ve výši 1 471 120 Kč plus DPH v zákonné výši a dle dalších podmínek 
kupní smlouvy v předloženém znění.

9/17/ZM/2021 Veřejná soutěž k pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor lokalita Za školou Npor. 
Loma - změna termínu pro podání přihlášky
(č. bodu programu: 8) 

I. Zastupitelstvo města stanovuje
nový termín uzávěrky přihlášek do veřejné soutěže o zřízení práva stavby na pozemku parc. č. 2178/7 v k. ú. Příbor, 
a to 23.04.2021 do 13:00 hod. Nejpozději v tomto termínu musí být přihlášky prokazatelně doručeny na Městský 
úřad Příbor, tzn. převzetí přihlášky musí být potvrzeno zaměstnancem městského úřadu s uvedením data a času.

10/17/ZM/2021 Návrh změny č. 2 Územního plánu Příbora
(č. bodu programu: 9) 

I. Zastupitelstvo města souhlasí
v souladu s § 55a odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, s pořízením Změny č. 2 Územního plánu Příbora zkráceným způsobem spočívající v 
rozšíření stávající plochy SV (smíšená výrobní) - Z 20 na úkor stávající plochy DS (dopravní stavby) - Z 18 a ve změně 
plochy OV (občanská vybavenost) - Z 43B na plochu BD (bydlení v bytových domech) -  Z 43B, vše v rozsahu 
uvedeném v důvodové zprávě tohoto materiálu.

II. Zastupitelstvo města podmiňuje
v souladu s § 55a odst. 6) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, pořízení Změny č. 2 Územního plánu Příbora v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě 
úhradou nákladů souvisejících se zpracováním Změny č. 2 Územního plánu Příbora včetně zpracování úplného 
znění Územního plánu Příbora po jeho změně č. 2 navrhovatelem změny.

III. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s § 47 odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, pro účely pořízení Změny č. 2 Územního plánu Příbora určeným zastupitelem Ing. arch. Jana 
Malíka.

11/17/ZM/2021 Prodej nemovitostí na ul. Masarykově v Příboře - budova č. p. 586 a související 
pozemky
(č. bodu programu: 10) 

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podmínky pro prodej nemovitostí na ul. Masarykově v Příboře:

1. předmět prodeje - parcelace dle geometrického plánu č. 3387-9/2021, vše v k. ú. Příbor:
◦ budova č. p. 586 

◦ pozemek parc. č. 3146/1 o výměře 670 m2 - součástí pozemku je budova č. p. 586

◦ pozemek parc. č. 3147/1 o výměře 1 621 m2



◦ pozemek parc. č. 3148/4 o výměře 2 664 m2

2. kupní cena včetně DPH v minimální výši 6 000 000 Kč,
3. účel užívání - provozování sociálních služeb - domova se zvláštním režimem dle ustanovení § 50 a 

odlehčovací služby dle ustanovení § 44 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů,

4. zachování účelu a způsobu užívání nemovitostí, tj. poskytování sociálních služeb dle platné legislativy, po 
dobu min. 20 let,

5. výhrada zpětné koupě nemovitostí pro město Příbor za cenu stanovenou znaleckým posudkem v případě 
ukončení sjednaného způsobu a účelu užívání před uplynutím 20 let,

6. sjednání předkupního práva pro město Příbor na dobu 20 let pro případ zamýšleného zcizení nemovitostí - 
při uplatnění postupu dle občanského zákoníku,

7. uvedené lhůty počínají běžet dnem nabytí právních účinků vkladu vlastnického práva pro kupujícího do 
katastru nemovitostí,

8. před uvedením zařízení do provozu budou sociální služby registrovány dle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

9. povinnosti uvedené v bodech 3-8 jsou závazné i pro právní nástupce kupujícího,
10. poplatky za vklad práva do katastru nemovitostí uhradí kupující,
11. podáním žádosti o prodej nemovitostí žadatel vyjadřuje souhlas s podmínkami uvedenými v bodech 1-10,
12. náležitosti žádosti o prodej nemovitostí:

• identifikační údaje kupujícího,
• popis stavebních úprav budovy č. p. 586, budoucí využití nemovitostí a způsob provozování včetně odkazu 

na předchozí činnost v oblasti poskytování sociálních služeb,
• návrh smluvních podmínek spolufinancování sociálních služeb městem Příbor.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu OIRSM

1.1. zveřejnit po dobu 60 dnů záměr prodeje nemovitostí na ul. Masarykově v Příboře - budovy č. p. 586 a 

souvisejících pozemků o celkové výměře 4 955 m2, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3387-9/2021, za 
podmínek uvedených v předchozím usnesení a dle přílohy č. 5.

Termín: 19.02.2021

12/17/ZM/2021 Rozpočtová opatření provedená v kompetenci rady města
(č. bodu programu: 12) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
 rozpočtové opatření č. 6 roku 2020 schválené radou města dne 08.12.2020 a rozpočtové opatření č. 7 roku 2020 
schválené radou města dne 12.01.2021.

13/17/ZM/2021 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 13) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Žádost o připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
(č. bodu programu: 11) 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
žádost spolku LUNGTA ve věci připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet".

II. Zastupitelstvo města rozhoduje
připojit se k této mezinárodní kampani vyvěšením tibetské vlajky dne 10.03.2021.



Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta



  

  

Protokol o hlasování členů zastupitelstva města 

1 7. zasedání Zastupitelstva města Příbor, které se konalo dne 10.2.2021 

Hlasování číslo: 1 

. Zahájení, schválení programu 1 

Návrh 1 

(pro 18, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 3) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Nehlasoval 

Pro Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Nehlasoval 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Nehlasoval 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 2 

2 . Zpráva o činnosti Rady města Příbora 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek Pro 



  

  

Jan Malík Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 3 

3 . Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM 

Návrh 1 

(pro 20, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Milan Střelka 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Ivana Žárská 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 



  

  

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Zdržel se 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 4 

4 . Zápisy z výborů ZM 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 5 

5 . Sankce za neoprávněné užívání pozemků města 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 



  

  

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 6 

6 . Převzetí části pozemku parc. č. 3287/136 k. ú. Příbor od Správy železnic s. o. 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Milan Střelka 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Ivana Žárská 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 



  

  

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 7 (zneplatněné hlasování) 

. Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma 7 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Důvod zneplatnění: předčasné hlasování 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 8 

7 . Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 



  

  

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 9 

7 . Prodej pozemků - Lokalita Za školou Npor. Loma 

Návrh 1 

(pro 20, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 1) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Nehlasoval 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Milan Střelka 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Ivana Žárská 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 



  

  

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 10 

8 . Veřejná soutěž k pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor lokalita Za školou Npor. Loma - 

změna termínu pro podání přihlášky 

Návrh 1 

(pro 18, proti 1, zdrželo se 2, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Zdržel se 

Pro 

Zdržel se 

Proti 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 11 

9 . Návrh změny č. 2 Územního plánu Příbora 

Návrh 1 

(pro 17, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 2) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Nehlasoval 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 



  

  

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Nehlasoval 

Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Zdržel se 

Pro 

Pro 

Zdržel se 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 

0. Prodej nemovitostí na ul. Masarykově v Příboře - budova č. p. 586 a související pozemky 1 

Návrh 1 

Hlasování číslo: 12 

1 0. Prodej nemovitostí na ul. Masarykově v Příboře - budova č. p. 586 a související pozemky 

Protinávrh 2 

(pro 10, proti 5, zdrželo se 4, nehlasovalo 2) 

Usnesení NEVZNIKLO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Proti 

Nehlasoval 

Proti 

Ivana Žárská Nehlasoval 

Zdržel se Dana Forišková 



  

  

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Zdržel se 

Zdržel se 

Proti 

Zdržel se 

Proti 

Proti 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 13 

1 0. Prodej nemovitostí na ul. Masarykově v Příboře - budova č. p. 586 a související pozemky 

Protinávrh 1 

(pro 19, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Zdržel se 

Zdržel se 

Pro Milan Střelka 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 



  

  

1 1. Žádost o připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" 

Návrh 1 

(pro 11, proti 2, zdrželo se 6, nehlasovalo 2) 

Usnesení NEVZNIKLO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Zdržel se 

Pro 

Proti 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Proti 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Zdržel se 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Zdržel se 

Nehlasoval 

Zdržel se 

Zdržel se 

Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Nehlasoval 

Zdržel se 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 15 

1 2. Rozpočtová opatření provedená v kompetenci rady města 

Návrh 1 

(pro 20, proti 0, zdrželo se 1, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Milan Střelka 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Hlasování číslo: 14 



  

  

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Zdržel se 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: 16 

1 3. Návrhy, podněty a připomínky členů ZM 

Návrh 1 

(pro 21, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 0) 

Usnesení PŘIJATO 

Radek Jurečka 

Pavel Netušil 

Jiří Tuza 

Pro 

Pro 

Pro 

Miroslava Motlíčková Pro 

Pavel Kocourek 

Jan Malík 

Pro 

Pro 

Milan Střelka Pro 

Milan Gabzdyl 

Tomáš Krompolc 

Silvie Piškytlová 

Zdeněk Pařízek 

Jana Svobodová 

Jan Krkoška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Ivana Žárská Pro 

Dana Forišková 

Stanislav Štefek 

Martin Monsport 

Mořic Jurečka 

Zuzana Turková 

Bohuslav Majer 

Valentin Putala 

Alice Hambálková 

Jiří Myška 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Pro 

Nepřítomen 

Nepřítomen 

Hlasování číslo: o návrhu nebylo hlasováno 



  

 

1 4. Závěr 

Návrh 1 


